
fi}•., •
flllll'IIO
DOMUNICIPIODEURUOCA-CE

·' ,~~-
(/oogmo'M,múmn/tle 1lnK1Ph

wwwumocac'é.gov~~

~- ** .. 4>
~~\ -..~nl!llm 1-1'

1
;~/ - _ . ._,t:l .·_ •:. ,

....

DOE-UR • Ano V I Nº 076 1 Uruoca - Ceará l 02 páginas
Publicação: Sexta-feira, 23 de~bril de 2021 1 Circulação Sexta-feira, 23_ deAbril de 2021

---------------------------------,1 Prefeito: Jan Kennedy Paiva Aquino • Vice-Prefeito: Raul Conrado Fernandes Moreira
1 Assessora Especial do Prefeito: lngred Rocha de Lima • Secretário de Gestão Pública: João Carlos Souza Oliveira • 1

1
Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Tuanny da Silveira Carneiro Leal • 1
Secretária da Educação: Juliana Fonseca Cunha Camilo • Secretário da Saúde: Samuel Moreira Macêdo • Secretário do

f Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: laércio Gomes de Albuquerque • Secretário de Obras 1

1
Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio 1
Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antonio Eraldo Batista Uma· Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e I

1 do Desporto: Orlando Lima Fernandes.-------------------------------------~ .....
SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------ 01
POOER LEGISLATIVO ------------------------ ----------------------------------------- --- ----------------------------- ---------------------------- O2

PUBLICACÕES DIVERSAS , , ~--------------------------- 02

Aviso de Licitação

O município de URUOCA-CE, através da CPL, torna público o Edital
da Tomada de Preço nº. 0102001.2021 Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
DE TLUMTNAÇÃO PUBLICA CORRETIVA E PREVENTIVA COM
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS NO MUNICIPIO DE
URUOCA-CE. Abertura da sessão será dia 11 DE MAIO DE 2021, às
09: HOOMIN (Horário de Brasília), na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Uruoca, sítuada no Edíficio José Alexandre Silva dos
Santos, Anexo I, localizada na Rua Pessoa Anta, 41 O, Centro, Uruoca
CE, pmulicitacao@hotmail.com.

SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA
Pregoeira da CPL

CHEFIA DERECURSOS HUMANOS E
DRSRNVOl .VIMRNTO DR PlZSSOAl, 1

Considerando o comprometimento com as informações e a transparência
que o atual Governo desempenha, bem como para o fortalecimento de
nossas atribuições;

Considerando o disposto no Decreto nº. 014/2021, art 21, de 04 de
março de 2021, que suspende as disposições do edital nº. 004/2021-
AEP;

Considerando a necessidade de alteração no cronograma da seleção
pública, a fim de alcançar o entendimento dos princípios norteadores da
administração pública previstos no art, 37, da CF/88.

O MUNICÍPIO DE URUOCA, através da CHEFIA DE RECURSOS
HUMANOS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL torna pública a
Rerratificaçâo nº. 001, de 23 de abril de 2021 ao EDITAL nº. 004/2021
- AEP, de 10 de fevereiro de 2021, publicado no Diário Oficial do
Município, que passa a ter a redação a seguir especificada,
acrescentando dispositivos em virtude do Decreto nº. 014/2021, art.21,
de 04 de março de 2021, para alterar o cronograma da seleção pública,
permanecendo-se inalterados os demais itens e subitens e outras
alterações do referido Edital.

í. Os itens 5.1.1.1, 8.4, 8.5, 8.6, 8.7, 8.8, 8.9, 8.10, do Edital nº.
004/2021, de 10 de fevereiro de 2021, passam a vigorar com as
seguintes redações:

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO Nº. 001, AO EDITAL 004/2021-
AEP, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Considerando a possibilidade da Administração Pública rever seus atos
quando, assim, for necessário e oportuno, conforme o entendimento
sumulado do Supremo Tribunal Federal- STF;

5.. [ ... ]
5.1. [ .. .].
5.1.1. [ .. .].
5.l.1.1 No dia 02 de Maio de 202L no Diário Oficial do Município de
Uruoca, ocorrerá aprova objetiva para todos os candidatos aos cargos

Digitally signed by
TUANNY DA
SILVEIRA CARNEIRO
LEAL:65927583334
Date: 2021.04.23
12:32:32 GMT-03:00

• , GOVERNO MUNIClPAL DE URUOCA
,.•,. Pre- : """. Kenn.. ,e.dy PaivíAqu. ínoRua João Rodrigues, Nº 173. Centro.

Umooa-CE • CEP: 62460-000
CNPJ: 07.667.926/0001-84
9 (88) 992559694 (Ouvidoria)
8 \W..-w.uruoca.ce.gov.br



' PU&UCAÇÔES OBRIGATÓRIAS
·~

i--~E.NTE !Jj .
'<:-~ íi')',.

';(,; J:' , /t\

POPULARES_ CLASSIFICADO 6'-4 /s, ~Q t\
WWW.OPOVO.COM, 773 ".s.~~'r t

::;EXTA-FEIR . n ,?11-,"" ç::
romm,,-,;E.S l- l'JOE' W, ILO,fü '--t ~rri'

ANUNCIE NO POP. 3254. UJ1O v () r;;;-::':- .'- 3J -'<J?...,. _,
WWWPOPULARES,COM.BR

'..AM!NAÇÀ,O VALEJAGUARIBE !.TDA-ME

~~ hffiO OE JlESUL.TADOOEHAE3 1UTAtÃ0

PROCESso;ro,..tid:1ADf.PRfÇ(,"5tl".ttai.r2021.0RJGEM:SfCAElARIAMl)NiC!PAL
0. \ !NfrV~ ffiUr.JiV1 · s.E:fl.'f'. OB.Jl:fQ; COtfl'RA'fAC"O DE f!',1F;e.[1 PAPI,
lN!> l'AV,ÇÁ ') OE l~ f;:,JINZU SISl UiíAS DE PRaf EçAO CONT RA DESCAR'"...A S:

~:~'tJ~--~,~~:;;1J~i~,c~;;~1:2 ~ 2~rfi.~t'~~~rt~
ACOfiOO ({jM Al-f.'.::/:'ECI:' !G-i(Ôi:5(ONilDASNf:STEEDrrAL f. Sf:USA.NEXOS.TIPO
~~q~Ç~O-Pr~:~:r.~QC~~:i~~~~~E%-i-1't:r~gf~i:~f~
Pl\f~ RA MlmKl~ t.. OE FORTALEZA - CE ! CPL. !ornc1 pub hw pMJ
;:o r, :,;t;,c:m~ <J dm Sa ta11:e \ e d e rna1, in te res ~ .t d o :i; o RESULTA.DO OE

~c1:-~~~~fotl~À.1 ;:0'i';;1~~:0~~~~~~o';:~~~'-;~~
~ .~.-.0..- ~!o.w,.iil1i,1 R1 ., il ,f.., rt..,,.á, ,o.. Tl. Ce-,mo C·:l ü v.nm. V:t.al RQ!im • 5clireloj.'l !'
Tr;-;ra ro-to< :~ i'i) !G"lCl.l,i!f,l'Vf'õ$do u •k >fu ;w:(85 l l l OS1155jCPL.

Fc.-1•fto 1KE.1 1 dt?ab tfJ<le]a.21.

º~fiiif~gfJt'

AVISO DECONVOCAÇÃO

PR.Oa5·sa:ijii!GAo·rú'.i-Rt>Nli:o H~:· 1·:t~11ól1. o iuG.iM• 1NSnMô D{úrr ciR
.IOfit- HiO'fA IJF · GL'Rtf'l(IA CE t.tANV1F.m)IO- f.EMAN.. OBJEJO: CON~l'!TI.11
Ot,JCTl) Dft ~~tSOffEUC!TAÇAO A Xlf(AO 1)f. f.MPRES:A PARAôRE61STRODE
PRí.W-::, P-IJ~A fUTUí~ E. l1Jt:NlU1'.15 ,-.Q'V't".Jte-ôf.S 0t RCtSS.Omos1SfflSOMS
OE 11:16PalATURA. fSOFÃGr(OS}, OI:. llCOR!X) OJM AS éS?f:CIHCAÇCES t'
(N !lt' UílAT!VOS PRE\1 S7 05 00 ...._,,u ;o t lU! MO DE REFEP! NC iA, DESTE ED ITAL,
f'Oli L'M P!'.fiÍ()lX) Of-1 2 [D.,') ,Zfi MFSf!i, o o n PO:MENOí-. P>."f<;O DA FORMA 0 1;
FORftt:CJMENTO- PM !(BAOO OtA)Pr~9o~Nl\ .>)d~CENTTIALDELICrm çôESDA
PMFUTUfl.A Df. fORTA.U.ZA • O.FOR,. túm.> p t'1t1H(~I ~ 1,1 wa/11:.d -n ('ntO {l(l<,
lidUí\te.'í 1: , :!c:nab !r.te;~ :;.tdm ~ r.!o d ~ 23 de a.br irdc-:!0 2 1 a 07 óem ,1 lo d e
1021 il tli- ~~ 1 OhOOffl:U'I . Gto~ riod. 8 1 .i ~li.J, r!>tilf'Jn.'< ~•be:'Kto .~ Pro:pa~u, da
PteçcK e Dowm~ de Hab1'it~~~etlte'l ,, este ?r ~g ã o . no E:n d rre,;:f1
Set f'Onko wntt&.'llll21'i.m.t.~A Ab<N' t\l r'il d. s Propo5t~ il~O~C(.Cf5 nc
dllt07del'Y\Aiod.9202:1.:.i,10hOOmh'I-. (Horiiri-o~Bro,lli11)t-oin)(iadi1St-1,sào
deO~putadeLa.ncn ,:;.c:Ofr!:f3iipa rtird.."tS10tlOOm in.do di.l07de;m.ilodl'20J 1
{Har.bio de Br.nffiaJ. ô edital 1;. 1 ímf'91,1 (' fl((>ntla·~t· ã d 'i~rx 1~ i!;Jo do~
~~~:!,ª1:fª~~~~!t~:~~ralcdeT~~;~~' ! ~:r~~~~~~io.l~;-~~.~:.I~~~:
http:/Jcompuu.fcrtaler».a.gov,br/publ!co!lnd~x.z.:sp, rH:

h;:tm~r;:=~1:.::.~::trl. ~ 1
:~~(( ..7'lf~:~.}{~~i.u:::t~1f.tn!~Euff)

!:f..l5 2 .3.41 7 fCU:OR.

Fo~~~f;;~:~i~:•;i~:..~2i
PI\EGOElrlO(A} OA Ci'fOR

l!st.;idc da Ce;°$, 1 .S • Prefett .u .ii >.11.mk ip .1i de Ui:tUOCA- A.v is,1 de l:c1!.1;!0
• O r,~;it,: J~I~ i1~ ~ l..lDCA-cE.. .ii f3V~$ :1:) c .rL, l t•m~ j)Ot>!!c o p Editaii~~~it:~1~i:fi~i'.i~~!~~º{~i~}:~.~.:t~r-·tJf!~~~çf!
O!:: ~1ATERJ.:.. 1s (tE-rruco .15 HO MUN'lCfPiO OE LlRUOCA-CÉ. Abech.He
.:!& ,us:io !..(),.à d l3 1 1 C!::: M.',11.) D~ .!Ol. 1 ú:li f,9 : HOOMIN t~or,1~\<t d t
8 ras!J/3 ! O..l s... ,~ ,;e l !Clf.)•;ó !o!i- l1...l P ru re ru,:; MW11cl jJd 1 d ~ tl fU::.ic.a, S lfL .i<!a
n;:. Ed ,n t> io :o;ê A.le:u t11 ;fn , $11'Y;1 d~:i; Sen!os.. A:w.-.:o 1. /oc a lJrac!.a no Ru&
Pr.s t~~ M'tíl , li 10 . C~m. 10 . Ur.JOC!':l·CE. i;mullc ll:.c s:o@M lm3i l ç c,m.. Sonra
Re~l .t Albuqu,irque SU\/'al ra • Pre9 o f!lr.i da C~ !...

& STA.D O 00 CEAR A - PREfEITIJ RA MUNICIPAL DE SDlAOOR SA -e;~~~~:=;~:~~~!~~~~l~nft.~ ::õ~':J6%5 -1~·;~~7;J~g.~~~p- _ci;;út~t~~.t
õ, i)M l r-' 1$ THJ'.l.Tl \' O \\F 2t! 04.0 J/2tí2 í - CAR.ONA · O P,,:, ~1r.liln t,;; d ,.; ç r;. ..,; .:-,
Pa,fu i:.11;..1 Mur:icip i.'11 d q S-.iNJd-:-, S;i , G'm r:t:r:-~mmQ:1 1..:, l re1:if"-;t(j ~O p:ro r,.;,d d ~
~ lo S: , :-. 1 (J.rd P. 11a::lm de Q~ pe!.11.o; ~ S~ P. l:ar>ôl ~.l;.: :-, ;e,,pal de Ed uc11Çõ o d o
M:: irc rv,o <Je SE!'t~D(.•F( ~A((: . 1s z ;m bl i.:.l! Q "'AU~to !C3-W1lid'~ d o j'.'10 Ct·:tt0
~m:.~1.t, 1:11:-lo 1004 ú3/10,2-! • CARONA. ll :segwr OBJETO REGISTRO
OE PHEÇO P}J~A FUJ't..lMA$ EVENrJ AJG AQíf! 6 1t;(:ES DE.. "1AT€.RIAL
OIOAT!(l) E PAAAO !!':•Am ;c , FAAA ATENOEH f', DEMANDA DE ALUNOS
E. PRDFéBSOR.EB- D.~❖ tREC.rtt:. ~.DUCACAO !NfANTlL ( ENS!NO
fijN[lAM!:Hlf,!. t1.~, ~DE MUt-tK:!PAi. LI!:: ENb~t-,;(1 J i..lNTV /\ GECRElAP.!A
OE f!):)t·AÇ:A(; {1f ICO-CE fAVOPEC!DAS E W,lu Rt-3 GL<..'18At$ EO!C(1E~
l font-/-("',RA.F:C'>... .E.UiTnRJ, ( t.E.mm..~ns tOTA. GW>.. i M N"{lS{,96 "!5 .l ."~')001
64. vm i 1:1f1>tltl! Ri iia ~~.,)lj Hróll.1inro 0> w cilinta,. l.,Q J~ m il !>~t;;-<:wr.ti;ro i;,,
r,o .., .,nt,J fi' r:,n r.r., ffJn;,-, n .>N!')AUENT:) LEGAL· Jul 15 . da l.1i1 Fed ,m '.li n~ 8 !16}.
d* 21 dot J :.!f\h- 1 de 'l99-'.?- 1t :.-..li~, liltlff"i!!,1Õfl<S De~i~o fe::lcml 11• 7 óJlt2 d.:-- :.'3 d:t:~~!~·!::: ,~~!-L~~:•~~~ ~:::ê~~: P~~~~~o;~;g~:\ª:.:~~~~
S«: c rttm' ia ~h m tc Jp~ d e: Edwc açtt o -do M. ;, n Jc lp io d e S~nn dor Só/C,e.., Sr(a l ,
F1;1r,cis.ca, rls.ci!aX'ãlv fo1L!rn.., .Senadoc $..5 -CE,2 3 d o A1.11 lld G12 0 2 1

ESTADO DC CEARA. -- PREF!: ITURA MUHIC-JP.AL DE Sl: NA00R SA. •
PR-OO:,ES5\). PRE:;.Ao E...-EfR:)N!i:') 1-1' ,2;~)4t}.2t.".l - PE/$EC,EDU OBJEl(l
A()iJ~!Ç~•) OE ~;/;NE.Rú,~ A!. IMENTÍf:!;JA iPARA GANO LETIVO OE 2C•1t '

g~s~~;~~;~~(=i~.;'.~t•i~~E~1Ze°~L~ai.~;~.70~~1?rt..[i\~Ri~1~ç~g
M!NIC.IPIIJ LtE 6~t~AfJ(;R SÁ !Ci: . PAAA ENTREGA r,.>R.O!tJARIA EJôU EM

~g~~s;~EJ:-i\~i.~5ti~~iM~~r;:~ç/'~r~~.f~~r~~Ep~:~~i~\~;,
Pr~a~fro/aJ da rt~1t•h,r1. d't ~lf n id c i $&-C.E. rom1t público ;?ili.Ot:01:h9';1r.an:o
de,:, 11 .;,l-ar.!~ ~ dem lf'.s 1;, 1« e~d~'!- . i::u e- do die ?e :te .Ah:i J ,:1~ 202? o Oô de
M<>-ca ,j,;,, 2(: 21 utt ~:.; iJtthOUmir. !Ko1ir, 1!) de Bras 1;1n 1. ~;i.u{I 19c~t1!od o os

~~~~~~~~i: ~~;rr":u~.oº:~=:~~:i!l.~~\r~Á~~III~! ~11~\~r~~~:;
t1\·c nt~ \1 1\t n 'J d.1; !J ':l W Mel'.' fJ e 2 t<2 t, as 0$110Qm ln . ,HmurK> dP.- Bm ;,. 1! ;~1 t• o
· ··: d ._. 3 ,11,i. .w , ... ,u 'Ul ·. La.-,r.,; ~ r,c.u :HY.". a par· Wl.'5 1 ') !-0 C-c· do d t
{16 de Mi!ll.l d.i 2 1.12 1 , 1Ho,;fu'w;,. ,fo Bs.a •;fü.-,\ O ~ !'wl r;~ in te a m e m;OO l:a ! •O ii
<;Üt$"~!'riO do~ r.m~-;.$S~ ;,.:r:, C('.1u~1t.., ;i;1 •:om i~ ,::i,:: de L:1;1tacto/PrG-il~O.
;\ J..~l,ll!{la 23 dG -' üQ~to . ':>Ííl E\;1" 1HC :::~~IIO. s ,ma,:k.r s :i • CE 110 l! r.,1.1C01.- ':.- Q
... ,.... ,.. 1 1G;h,coor.-e v-..m 1 b r, ll !i!Sl(l'J _Wrr.o ,, ., ro,!ill d e l 1cita ,;Oe !< do Tr.E•CE h lt~ .lf
.,,,-,.. w.tr:m .H.o:>'> ·,l)r,1 1t 1tí!t;MSI. A t°::>mi.H!K> C"i Pr9 g àl:> . $ o"o® r S.MCE, 2 3 clO
Ab1ü t.1 11 20 2 "1. D;u i.i1rl M ou.: :i ti Canúlo uoNucim rm to ~ Pr'-'9Q Oiro Mun icipal

AYt50 oec o~VOCAÇÃO

PROCESSO: FRECv16 ÉÚH!ôN:CO IP. H4li o11, ORtGEM IN:i:nrvTú OOUl()fl
~rno TJ\-Uf ... f: l)( tf.)OffAAMACIA NUrAROBJOO (ONSl lTUlOf:UITOOA
PRBSl: 711: rF UOTAÇÂO, ,'\ ~~ ! F\ÀC i o;; EMPRY.5.A PARA O RFr~1s1 11.o D': r-R i(.' .CS
V!!iA!Wú AQU!~i. !ÇÔf.S i- \. 1i'l!RAS ( EV(Nl UAl: 5 Df MATERIAIS MEDICO
HOSf't TAl.A~ S: DRENOS, PMA ATENDER AS f.lí:CESSIDAOES \X) l~~S'TITU!O lJR
JO!il! mm :.... - UF, DO '.i KOS r,nA:S DA ~.!OE: MUN:Cl?A l Of: SAIJ{)éE SECtlflA.R1A
M!JNICIPAL DE. SAÜO'E SMS, m:. ACOROO COM AS Bí'ECtflCAÇ.ÓES E.
~{;t:-t~~~fu'f?1:~.~1W~Z.f~~E;~~&~g~:~f
F<lRNOOMENTO:PARCEIAOO.O!Al~,-tltJOe-i(o,;~d.,QNTRAlOI:LIC:ITAÇÔESOA
PREFEITURA Ol FORlAUZA. (LfOR. t-.)lTliJ p,úb lfCO pillra C') nhK!m i! r-to dO!i
lir.itJ. ru,., •! ck!m, li :. ira..c:t:.1, IK'lc,.,,_q.ur.d o d i,1 2 l d•atxrld.2 02.t o 07'd "m;1io de
::il021 até h lOhO Ctm lA . (Hori-r lo do Bl'•~l io:). ~ará r;xebc.-ndo as PTopo s t.:is de

~~~~Q~~~~~~=~~~~:~ia~~;:~~~~~
d :.J 07 de- m~ío do202 1, :i <. 10h00m ln . !Horllrlo do 8rif 1itia;J e o ín lc \o da So '- s:.llo
deDi!.f)u t•-d~Uw1t: t:Sét'.O--m:,- .-, ., 1Mit. ,rd.blOh.OOit 1 il\.d ll rJ~0 7 dem&io de:Xl:?T
(lia,-~ ~ Bur,,.alQ). 0 ~ tal na ~egr., ('ll<.!!r\!t.l•SC: .Í dl<;.l)(¼i\.:'1O d tlS
1.r".c1c;~ fJ'~pa;.u .:on~u !la.~~Cent1 o11d t•l«:!tJ17.0(', \~uadoHo ~iu o, 77 Cr.-n tro ErJ
C:u.-r. 1e- Vit.t l ~im - Sobt~ !~,l' --! 1nrrc1i,:,:, - Fort;. !u 2 ,4-Cf, na E'·Clfl~r:1.1!'.
h tt p :ll c.o m p ra s..f~rh .l e z .,, . c e .g o v .b r/p u b liato /l n d e :,; . ;;1.-,p . n n

;;'~icft~fc::-:~;;_t,~_; ';;;~e'71~11~~1ó~I '~t~!ei::-1!:-~a(;)
3452.. 14 -77 fCLFOR .

f\i r".õ!t-ui -CF~2 2de-u l~il lcf :: io 2 , .
IU:mera/fnmonyHokmdcl. sma,'r.Qfln lw

PArGO!itF.lO!JII DA Ci. .FOR

~

--~~3ue :~~:~:;~~H:A OE
"-"•··, 1,ii.~ <> ..;Ut': 1. -Lt,.l~~.11 .i¼r~t.::r:.t M:irMú~I.
., . . IJrr.ar11lfl'lr,r.L~•10A•ro ',,'!'l' · -~slJ•:e n ç ~

.

...w.t1ont .1 ; __ •;.~ Ar_m✓ -s .• LAA - .•1•u•J.im~ar.~_"·
~l•<> A~m~:lll.!. J.~ .\íNliJ\0~ ü6 ,t.T[NÇAJ.i
/,MSIJi.4HW.!~ iV",t;, Es;;\~FKAO.a\S Af1f!:RiOR
MENfE. l;..c..ila.~-1 r,;, ~U,!, <;E~Vl1 R POMPf:).l .
1)'.6 . ~lriP.f l \.EN":fi'O, M .;i ,t ,. ,; v_ , ., ~• fJ<1l,1h.:zJ.
.,,.y ,.~·r .,·
. --,---·•-· - ---· .. -··-•· ·-

ENERGIA DOS VENTOS IV S.A.
cr-M"J tS::2.l003'.00-J 1•21

k~ PmJikt-(lOw,!f-;p?"...-.J1Sl~ r.Tl'r•d2
Er.-d!OI e ~ tfflJ ,-\,fn!}l,;ir.:!'> • $C!JAC f ,'( H&no,: .o,;id o
da Ucorr~ Amh•(.ffl;;I pc: ~.dodi ,J ti Cr.l!OPt\Yl~SW .

~~~i;A:~~!'\.!'::1~;ru~~:~"ª· Cam~ .11. ~fV&'\. r,,--, m~ ® ,._-acH - CE.
P.o!,dmcO'Tk>a.t:l~.JCl.r."Jlrb-tP::::,dd,,s~ICJ,)..
~ ~~ /~ êW~ ~t»Uoo.:i 5'.:1W«.~

-F!~~ AY&>NCOH'IOC' .\ ÇÃO

P80CESSO: ?iC-G.40 Eu.:-rRôN~:Q ,.,.. 1 ]s/1021. ORfGEM. IN511TUfO
OOUID1. JOsr FROTA - Uf - G-E:RíNCIA t'f. MANLHH.JÇÁO'f%-Wi,N.
OBJETO: (GN':-iTITM rnunc DÃ ~~':::SE.NlT LK.ITN;..\O /.. :s.ElEÇÀú {1f
{MPRtS.APAR110NlG5IOODfPP.EÇOSV!S..\NOOA~'ll6!(ôtSnJ1lU1P.S
f EVErífUAi~ OE APARELHO DE IINESrESIA COM MONITOR
MULTIAARÃMéTRO. OE ACO~l>o COM AS ESS'EC/Fl{AÇÓE5 E
QU,\NTITATIVC S ??.Eii iSro 5-NO A.N?.XC J-TERMO OE RITf~tW(!A CfSTf
rorr.;;_, POR llM Ptf'JOt."X.'l D.E U ~Zf) MESES. 00 TIPO: MENOO
rRE(,"O. OA fO!lMA DE FORNECIMENTO: rMKEI.AO() o !A}
Pre,gochl)lil} da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE
FORTALEZA• ClfOR,t.::ima püb&opara conhecm1entüdcs liatamese
du-rnat$ itittt~cr>, tf(,I~ (!1-1 <f; ;, :ude·áJiJ de 2021 .,;. 07 <lem.ito 4e:
2021 .ié b 1ll~tn. {Honkh:, doa. Bnuill».}, ettar·,! f~:.ebt.,:,d::. aç
Propo:.:t.asde Pntços~ Oo,cum11tntcsd11: HabiU~.o :-~e.enttMa ~<;:te
PregJ,.1, 00 (nóe1'f!\íO fletn:i,,.iim l!!.W.~~QHt!~ÃC-,'\ A~rtw.a
ÂíPfDP6itai 3"Gntt're-ra nodl,; 07 IH malo·& 2021,às JO$iiOOmin.
{ttor;k' io CM 1Sr~$1Jli,) 1; {i mk!o ~ s«-JôSào de!' Disputa d1e tanas
QCOf(fr/J~~;-rd,.1,. lOttOOmifl.t:flJdi.so7dt:m:a;otteN2l (H<,r~

~~v:~~~1;;a~;~;1~~s-~~~::ri;';!i.
ttp:l! com):lras .. fortalez.a.ce:.gov.btlpublico-lfndu.. as p~ nc,
www..c.omprasnet..gov.br~ &sim ~.t.>m(, no ?o:t.~! de UOttt-.~do Kf.·
CE: https~/ilkit1.coes,tce..::o.g<n".brf. ~1 .a-i()1~ 1nfQtrn-~çde) p- (? k,
~~ :\e": (85 } 3-4 S2..l4 7' jct.FOR..

Fortd!eza-CE. 12de: Abnl d~ 7.(121
IMriilk1tiani 1e01weiraR:l'Jrita/i.fcuquc'f

P!lEGOElllO(AJDJ\CI.FOR

~~d..~~ ff.~$~~!~:~'!\~;;~ ~:!'r~~A~!i?~~
nos lntf' ft"."51»:is ,, te$C.iX:,~, d~ ~,-,s-,.-. :k> hntl-J.!oç ..'1,;i rl'!~ r.l\" ,\ TO;.tú,UA
rtE ?RE.:;v& W .a.c~,-...--02, .. IP i:a;-, 1:)bj'ro t ~ ç-,.,,tn:,~ fl,."; 'dt 'Hii. ~.,:; t!-iJ
QOti.rmh-in.:i: f1-'lt .;.>, ,;,1,;ic,.ç.10~:Jtn a.• 00 R"-#~ 1:1ç:}Q M- ;u l'M'ftr;nw,:t~ =
~ o Y ·::..ct t: , .;,rN.:~n~ lpt:<Jo r,.~ 'JC JMn e...-i ~n ,.~1 d :··er ;a.~ n.~-:.h :- td 1.1rod r110
~ t~1Cq,. -»: ~!~l'i:to : EMP?.ESJ.$ H:\iJtlJ.lADA;ci: f'-AI,'W.HQ SE"-r-li.COSe. ('MA$ EtRêU VE)#J[.;" :,m11-:-::-:-,& E a.m;.:e-rEt•m.fEl1fj,.').$ 1.10>_ ;..R
fJ,WA:EEN:'"M'E)i:i.)f.,. f>ER'/li;"U,,S € L~X:.COE'.!:: E1Ré:U HHR0CA'MPQ
SERY'l (Gd E COf-iSHWCCES UDA BiUCKô co~srm.m :•R.:. EIREL! .
Côh"m.lJTORA EXrrC·, Ei.E.iKOPt:,r:- S6':\'K'OO MO.IETOS ê
í'°,.ONBTRUCVf:S ElR.a !. RIOFE: SER'i 1Ci'J8 E: AD'-t!NiSTP-.AiM} Eif.l.EU
H B M:RVt~:. :,.s Di:: (.(l }J )}-:1Kl. l(:AO 1:- lk f. l.l , 'SERTAO t::Ol\bTRlJ ~'.0 =.~;
8ER'il1C0$ f U1CACOES 1 Tl1A. Pi-.fü .Af. TRANSP;')RT!: ~ EIRfl l
PM ttM ENl~NH.~~ LTD.4.. .J. !i S. 5t~VKO$ E t..'8RAS EIBE!. I. Cri&
cos s r~U(.AO E .)ER•/Jl..,t.,.--S LTOA. CRV CC:NSTRUCCIE'i ê. SER\.,tX)S

~;cL p:~;~A~.:'ltt1iRtt~t~~i~~!tZ,tli~~r;~ i ~~~.;:J~
~:l~~~f/;;.~r C1l~-2~::~f:f'j\{,~~~Sir:r~\~~~:t~11ir:t
J0SEvRlA$ F~r.·0 EiR.Eú - .u.>.F iEP.Yl!.:..1..'t.5. NOl{DE'::rE i;.(;if,;5-TRU''..,".i)-Es
e !Mfô:;..>.i:6TRUil.?R- A li'DA i. tE 'li ,J Cú ~i:1 ;RtJCOê. S. E. 5-E RV:1~ :,s El i=:fi i.
l:?Eo{ HlGE."'rWl !A. E. ~'R -:J:JEl~ EM f!' d:R GI .I\ t?Et~UV AVE1:i ~ID A.
A[(RA,\o' C(,l>t~T~ tC(1E-S ~'.~~Y.-.(...~ :i.Cl\fF.: -S. é t. 'JC.AÇOES.. Elkf:'..l . ll'J:.lA
~]JIPl1EEND:MEJ~r0:, ESERW~O!$ Cê _C,CA.i;Ao [l f: MAO OEOORAElREl!
CON~rRvrrn~M.»irf(f~J~iúlTOA ;\:)~0N5ífüli0R•\W~EU · EPP. (d
COW~TRUCOC.S € :-,e,~co~ F.l~ U.:., •i '! (. rn,J- ;,:T R,:}L,)E-S f. l_O(;A::o =s
OE: MAí. D[: C!!'W.. El. !IH~. FEHú 3A l.(.>:"?AÇ"<'.:ES ~ EJ~!Vi~EI;N" í.t l.t ?e flO-S
LTDA. u, Mti~~·\l!",ft:) t:E.1<.;- !:M"'R::Et-.-ClM.!:t.JT)S ~ l(JG-':-EQl lO<:A.c;w.
(\ A Rlt.fH:u) ~.!l1J.:JR C<:"l !"./ .1.õ,J::r - (,('mG>.;HJ íi'.IPA [ff !i('.lf!'iA(,f.M ~ Ti b\
APL,, (;1~,íE.R:::.-~. ::.-mv~..;;.-..~ P'fi.OJE.i·cl.':> E l;QN(;TR!JC-Offi, E.IREU
~qmy.s, C'f.¾>:Srr:JU1;ôE:'; t; .t;f~VlÇ'I)$ e~ H•lflCA(;óe~ SAa.i
SARAI\/ .", E:MPRE:E:~'Olhtl::!HO;', E $ERl/f':;G$ EIAE.U. MJM G:)h&TRlJ •.:;~JEf-;

~i~ig',:;fr~\i~ti;[t.~irN:z:à1~tttr~J~º~ 1t~~lo~
~iot/;~·;g~~~R~ff~t~or.¾~~Í:~~ô\~1~J [EJ~1b~t1~r:ii
J. ,;A. t. !P•J$ E;:' -APRE.E:~.Ã..'l:t:;::. ITTÇ-"i 8:NEl .J . D-'(;y t:.Q N";.:TRUÇ I.JE.~ L7UA ?.f.::.
CON€TRti TClR~. AG EíREl !. FRL•,t( EMPRfEi{C.l \1ENTOG !NCO"PDRADA
E SEh~!ÇpR LTrl A. fl.l:'.M fA-~; ~ Ol!VflRA UMPEZA ÇCNúfR'-''AÇÃO E
t;QNTRtJÇ.OES LTOA l",11:, Vi:!'ít)U (:fV)ffR1;~ ·c,RA E 1:>ER\11(:0.S LfW,. ~.,E.
ROMAC(}.'-H~1/lRA~LI f.'E ?l~ f-,.'Ti,Jt! COt./.S"rnuto;..A \. 1 ~.!!;,~.0-A
A.U. corlSli-'J.TTQ;.A.t.!U.'- r..'tE;,. U.t- IY.:G SA?>llot, ,:.<'fi.UEIR(' E:IREU . UE..

~~~~\fE~:~~EJ~1i;,~~~'fL;f.ig;__~~~E~J~i·r:tiiri.
E ,\u ;i;;;Jf::.. 0- f. Uk.f'.J.'~ :.S t.n::---A,. f..b,! ::taM:MTE Ciàt./Dh."'ll) ME, !~-E.A,·_
CONS1K.iJC\.~E.S f: i: E:fi '.fr°:OS CU,,\, 1i E..LA:P.AESA:"> U-iA8JI. ITA.r1AS 1 •
ECOS Et.: lF!>:.:\C~t~S (.•~6 'iRI-Ji::.)ES !.::. $E.P.V,COS UOA , ~ • lAR.:;e 1,
CôNSTRtl CC'E' [I lôt..".J..C:'.€!•r8.'E'N!OOf.'.i-REU 3- r:!f EfAt:>RffNflM~hffü5
f ~EP.\o' !\!'.".k i. m.-c, -4 .. ~ ;,-.Nt\TF.UlC,)HA EM. TA \!fol!FE$Si...\ó\ l l !D A 5. P. l
p E~ F!CJ,,;o s::s COl' .fSm ts;::úE') E EUP~ NCIUEtffi~-5. líClA, ê. C'P. to A~:
El.t"REEtilml=l-í7!JS E i!;:,.,ll.TIRI.I.CT.lf.!: J.,:;!n.Ell . ., - ':-',,' r:t>N;'TnlJÇút:e
ElRE:i.!. >;s • MJ.(.l~~ ~ 'CI•:. • é Si f:RVI ÇCJ S !:!J.i.f: Ll . S- • [, fA UA $11:. 'A
tifKV!Cú :l !: ((it~ ;"r,íl.,t.'-Oti , "!(l • f,'M !'f C•:'lfll .f. i i-WÇ~1fe- l("1.~A•;(>E$ E
EV ENíOSf!':~ !.! !1 · :: 1, 4."t:9 !(. f' W.----~ AD·lPAEEn1'1r.tn -H o f.. [ ,.~~AÇO~.
E. l~El l - !.E t:: · <:1 :1-(F ;i _..ff t.: •C.....~.. TRlu•Tú AA HO..J<.•-m t. LiU.t', EPf- !l.

~~S[1~1~il~t:~7:;gf.t~lhc\t:3:,t1~~[G~.:iJiJ&,~=:i~T~tl
Af1np rw..;1" X7 EMPREENDIMENTOS EIRftl F.f E c r-<? ,I 22 ~94 ,~1 ,00(!') .GO· 1\)1
[.)f SGlAHf,.l ff t.;.A [IA. Mo~:1i'f. ;d':ir m s ç.õ,~,; su ,T. <1: n Ç ;imi l'-l> -d<> eleL,.: l! aç õc ~ fi ra
~ .;.do~w:too[!f'Q.!.O{Q-:,;!~~l\lt)Hf,::;p.;....,i;.1~AA iOH \N1,.f~1 ..il ir<f.t."i a·
k:I> .. CE.. 22 de A.b ü c:k· 2CZ 1 . Michd l~~..1" O~ •~. Pa~::;IJ~n t.r 4-J -eP-L

ESTADO 00 CEAaA - PREf'E\TU~A, WMNICl f"AL OE ;co - ;i.1eu i".AÇÃ'.);.~~;~;~;1r~~~~~i\~J;~:rtr;r;;;;:~;i
e ··1m 11-, l'!I! i,c~ . t¼ ~ •• !.I r.·. e· i11 N-v , 1- tn Rc~V>t"J i.• o~r~. r."1'
':«iede t,\u;\r.ii-:o 1~-,...ltJt. ;j t'Ç.,.1.1)1,::t,, E-.Mf'F?f.SAS tiP..8Sl!tAOAS fV.J.l"-'_HO
Sê R'IICO:S E (:EIRAS Elrl"Et: . VENUt: $. ~R,~ l(.QS E E~TRE1'Hm .\ENi•JS
LIDt\. AR EMPRE€N0!1JE!'-4T~')$ f;fRV!COS E LDCAt:•.'lEf. ê.lREll
eA!1.,,":K$ t)◊Ntõrf{'J T•)RA E!F:!::I.J; Çi,.' NW.l.lTt)RA EXm.">: (!.fZ':'fü )?l,) P, f
se ~ 1,1c ·)S F' ~OJET:)S: E f.l)NSTRUCú E~1 EIREU, RICFE S~RVtCú S t:
ACM!HISTRATr,'o Elf<.fl.J; H 5 t:!ERYJC08 DE CC\NSTfü.l(;AO E!REU.
~ER.A.ú t:{ :NõUt!J•::1 lE~ ~~P. •lt('OS. E i.Ci\::~4. C:::~ ~ ll [IA , ;:. J.EYA- :!.

f~~~Jsi~. EL~~~~&ni ~t~;ori~E~ifirJà!-.~r1'(~7à~
T A. Fç;:AN,:~A .::EPJ/!ç~:-:; - ME A l.. f.. ~Ol,ts;";"'R;_)C!)t';S ,¼E.RVtr.us F.
E\IEUWS cmar ,KHiE t; r' ;!A,.'S FILHO i:'l'RE.U . ,I t_l F 3ER'Vti; )1). s $- 1
CONSTRtl(:..:: ~Es E t(l(JV~úE~ tJE M •\(l DE {II':!Ro\ 'E JR!:1..i n:n,:i$.A
lOC.-\Çô :: .s E EtJ? .RE:U0 iMENT,.J;:°• :.ro ,t., fV ccu:.:,rnuc1.)Et'í E!REl l
ff fMPf.!EENDl~AE'NfÇS E SERVlt;OS :..rDA. M.IU. Ç\)~.:UROCOE&
f. lM ;)8 lUARII- Ul)A ULE~ f:C,N::OTR:IJÇ!)t i; ~ :;ERV!l ;.c,";.: FLAY

:N~:.!.i7:t :~:~~~~f~~lt~.ttff~~1;(~iN~tt~!.1ftt1r:i~;:;
}.~Cf,t3);JH!M 01NU!Rlff0RA lí. Y.ffAr.A A! i OJNt>murr.RP. lTOA

~:;~vatir;i'1~;-=~~ tti J;~~~J~.~.~\~ 1_\~~-,:~~J~:t
LEX (IN SERV!GVS \\ (.( :f.l: STH.' .H('W. : E:Mf'RffAS !NAf :Hlll -.C,"-.~.: X7
E.M?REENi: ?;Vi: ?"7{15 El f.:EU ME !.L ::; :r.>N$lHl 1i; ,O'E -S E $Efi V~·ot~ é l~Hl

~:~~-~orÃ~~~~;~~~/,~1i~~t;Jgiugg~~~~\1~~E ~~. ~~~~;fg~
EIA:El M.i ,.;. 1 'K , ir. fo r;iM~Ofi.,;. 1unto ;, Co."n '!<~ tl.t.• ó•J Ltr~ ,;io . ,.. ;,i; ,-,. ,foct>.;:xlo
fâl l' d o c;,p razc r~c:u,~ .cl r..n n fc:um;, .o rP. ~t r,Ar: :m;,. l!"CIW 1. .a lin .rt a •· lc6 p CE,
22 ~ Abfil ~2(12'. W~J~ R~:.1... G- ~,; i.k-.. Pr-,i.:h:~~ C?L.

JEOVAH NOGUE~~~.gf6~~~~CEUlS Jl.mlOA
fo rTlfl p Ub !1,:t, q •Jt' !" ~U ttt! l " U fül ln~ 1k tt: (t'
MlJ1,,t,ip.,il [)"~fr)(, A·i ~ ,-;,t1tl• · 1Mt.l4B if Ut'.!:NCA

ffil~f~~:~· iuf=~~-~i\?,IJ~t!~~~:~;;;;!{~
10 t:o No rlv íCL 11,1 írUA JUUO ;~t'IE S DA $. ll '/A.
Bt'-.if?RfJ UM□E:tRmµo. uum;JJ:"?O GD M.GRTE
-<.:tJ. Fo; d"' !s•ncw..,1(!0 e (!lrf1f>t1..,m·t11f 1 1/.os
q i•g é r..:.kH. co"l:tl a r. n -"t'-> Nonn:tr. ir. k'n. ;.n _.;;li ;i .:. ~a
t, ;,: ___<_U.t'? .. ."'.~A_EI

ACHARLES BARREIRA CRAVO :~: /\i°¼ ;.úM1l'.o
c.;wt <·'H!tH.!IOLI ;.;o !NS-rlWn.T 00 MEIO
fl M9 lHrJE DO MU1'l!C1P!O [•€ (Allf.tH4 -
!MAC,.Jli<:1?1lÇJdl!Úl;,r.·:H:.iop.1r.:;íal:.r11.:.l,;.lo
e~ .irtelatu'!) d~ m,:;h-.n .Jt i;t,; .!'.r.:0 1 pg -3 uso.s
1n q u 5 r: 1,3 :S., n o rn 1 1n 11:1p !O d P.- Ca:.,,;;a1;, :. .,
:> !1d '.'n: ço Ru., Pf:n . N' 9íJt 8 .dffm : Pa,q rw
A\b.mr-. FCtl delennncriú 11 r.un,pri,nenl<l d;:i:,
~igência:; ccn11t:asna<; Nom'l1.15aln!;!rucf),s
c?~!=~~'.~.t_.:i!1:c~,:~ ~-~• ~~f~.. -···-· __ ·- · .

J~;'ra~?o~~}~~;~~~~Pf~1'7f 1G
Torr,o cobnce que esta requerer.ríc 1unto a
Aut.1n~uia de Muin Aml';ierlf!rloM1J.mi:iphld,;:,
t.rr;orlada !AMAMAi a Lcer-çe Amb!ed.al -~"!'

fJparaç.30 -:.!a etwrdade de C.:~1-r.ir·1,:1~llur1J.
r.h1ud:J r.a ~ ::Jzl:ril;i Sitio M;:.wcrn. t0t:,.,fü1;}-:ll'
d" Buruiaal. S/N, A11l0nt~1da ~ CE.

JOSÉJ\JCIER Otnll'ltl!U
CPF:&n,s2..013·0G

~:-~7e,;~:C:\~~:s:::;:~ {':.;!~~~~u!:ci~:;;$t~~;
LlC!:NÇAAM31EN1.AL POR Am:SAo t COMPRGMlU-0·
!AC scre J.i\VHJADE ,\G~l't.~:ttf,R!f. \c:r~,Xl ,!e ,.;r1-

m .: 1<:. ~ :':"! J!>Jlt). ioc..1!•1.,a:_:1 MI srno St ~(',R{t? • lll:? NO
CA!--IPJ. MPt-rirretro !n-,;16).b}!\e! Ru;.t=.~,·~,w.·~.:.
de Mun1,h Nova·Gf íon1 dd ~ 1~·)ru C.-.:. ,; U.:(i",r•irre..tt-e
JJ~ f!)i,,i(-; ...unl°!:!J 5 n.;g ,. '} : 111 I.' !n~t.u J~ .• 1
LJccn rn l':',U<l•)d t, i)..•j,M~

FABRICIO x::.~~i:}~SZBARBOSA

ft'Jr1,,•pl:bÜ(.'lqUrtl'CU-ei'!'lL,.,~lri".t.ittii<1(.i!M11,11C1t;.':'.l
!'! t Me:oA.~t;,..,..,t!_:, • l,.,.™3'11 UCEtiÇ;~f'R....AiV.., !LDf,
p~~,- LOT::AMENh.' F'.AR{WE Bt'lJ.. ',-•;:;_1A, l:itlllr'.JG')
('// 1tiu,,k,~r, f.tlLi11w.-: ir ,:,.do t-4f.l tV-Jt:f, ~ ~úOOVI!.,
P~"ilOENT\"' G(('i€~ {f~ il..!i\ 6~~,? /~LO/
".\4 !1>>."I. U!-iOEl~t, 00 N0RTI: -CE N:-i<. ' -'!~ rT>t i~ t ,,r~
l.ll l flJ, H ffft! ! t ,:,.,,- t•·•~;: ,, ,·1,,. •r-r,h d'% ~~- U:. ,r, ,,::, , ·•
!i,W\l f~ <; .~ L1,7,1nr.::,1m.?_rt,o.d,LJ.ff,.~.-s.

Rl.llEYTECXEIR.A DJC05TA
11m" .,1,1.:.:•.v q,A;:: ec ;.,iu,1i t A!,ff Aflí.iU!A M:i ffií:I .
PA! (J f, t,lfE)AM~!!:N ff ~ AMM/~;~IJ.{ !:"-f,:,Á11•t, ir. :·,·
•1 1d r' .~ ;lP. ·l~--•1 1'J .b 1,. us-u ...,~ft!)h r;:;(. it :1
Vn <!.a ": ~·~r n a Alc.~w:::fo . t_l,_.~J.w 5/ N · '.lto lld ".l \': ,!,, f
!..~ tú J A.pr.a~1!.vc~,.,,..<1 ii;,•si0<?r..:-,c1;1JJ. 9:A..rr,.,;: •
c.-n , • Nt::,1 , L.:~,l·h:c!C<. .:.i1 .1 •· C.!:Y !:1 .1!.3 •t'C -:J. '-'ó
\lcicrrt :r~..i:fo ú- ,::,11r1:• •r:·1;1\'.~ (l,;t; t:1.r'~ •o,; f;::. -..~ I•·
d') nes f'!:)1111-.iS. ~ tnsu J~' ;;i~~~• LJ';.?:,-:; llf't(!-t\l~ rjJ
AMM'A rtiq •.:i. ,:;~t.;i, p l: \:l :t : .:i ,;.J'.> ~ ~;"!~11-!,.;>,~f<lr...._,,

M.F. UZZOtNOÚSTRIA DE COWFECÇÓES l.TD,t..

LEILÃO OEMATERIAIS.~!i!i!LQ.tl!./.tl~

LEILÃO OE MATERIAIS SOMENTE ONLINE

LEILÃO OE IMÓVEL

LocBl do · L,;i 1ão : Rlla Adc rn3 , P:u:!a, 11100 .~ E~p!M ada: do Ca:\ t&l.io - Fort&I~ -CE

ouaques : PRIB~A 201 9/ 20 19 ; ARGO w~or.1020; .SPfHNTER 20 18 /281 !.t

Dia Uv Lefüic: 27 O~ 21 {1•1 Pr-:.i~.:d e-, l 05 ?1 t2~ Pr.i çai. comm1c10 as HH~h. Loeal
dtJ Lt•1tàc ontirre hvwwmo.1tc:negrole1loes.r.rmr.brl. D~~t:nç.):o. TRÊSLOJP.S CO?,.tER
C!/,1S ISALA.S N' ' 526. 53,1 E 5341 NO CONJUNTO MORADA .!OSÉ DifJI MO, S!1UMlA'.,
NARUAJUSl'iNIANO DESERPA, Nº518. BA!ílRO FARIASBR110-FOR!ALEZA'CE L
lrn c1al: R$ i57 D00.fJO. R$- 121000,GO e 128 000.0G • re i; µect 1v ;m 1e :1 te

MASSf. FALIDA SIMCOL - SOCIEDADE IMOBfLl",RIA
ECONSTRUTORA LTDA

~CAiÂLOGO; Maleriais dlv,us e>s para ccrnércic. indUstria, esc ri tório. mlcrm.átk-i~
refrig1m:içã~. residência, dEtntre- outros .

/f\ MASSA FALIDA BIBI DOCES E SALGADOS
Montenegro

· · L:!1..'?_e~ ··
-Dia do Lo.tão: 1S/ó412U21 o•Chamada), 29/D4/20i1 (2' Ch•mada) o ll/OS/2821
{3~ Ch.>mada). Inicio da Tnmsmiuào.as. 10:00hs. - L0-c:al .do Lttilio: Si.te Mcntene-gro
letlões . lnfo rmacões : (85} 30éó 8282. S,te: W\Yw.montenegroteiloes .com.br.

,-j..11· ,. d ~ -i
O..R11su,09•RS"oo.oo.
!,1i l ~ Y,t.f. ,,1 . :.

li 1toafl: d fSfi t•m brti n ~1l tll ,k h 1~G2 ,Ald e6ta.
{f~ ili. ;~ ).
t~- -,rm~~m~

~· ~ ( ,

.SO¾ •m tornes d a; F ,a,e ii ld 11dt f,ui.KBtlto .-,. ~'#.
0-mlwt
25'1\.i,ri•.iJ,n.cius.?l~»i"JRio'!#-M.
~· l,..

O. RS 'ISO.od tWi!DC.04.f Kitin~t,i-03q~~,J

Af,UGUEl IMÓVEIS

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS >))

REFORÇO ESCOLAR
, } r:, ~1 -~"" • i · , : '. ;_ ..,i , : J~ ·.:< , · ;> ,

~ l ,! : ,, , , :: --~ ~i"': _, ; , _ ,. • r~s.

~J:Zr:L~1



-------._
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANOXIII Nº094 j FORTALEZA, 23 DE ABRIL DE 2021 -~i~r.~ TEº<✓

------------------------------------------------------r, ~V ,,(-/<5' S_,,,.:\
O . ' . d .. d J . LS:::J À ~-? >"\~stado_ d_o Ceará - Pr~feitura Munic~p~l de Jijoca de Jer~coacoara - Avise de Julgam_ento de P~opostas. MumCLp!º e JtJOCa . e enco~coara, i~ ·--rss ~lo "Ç;

mtermedio de sua Presidente, toma público o resultado do Julgamento das propostas referentes a 1 ornada de Preços N . 2020.12.30.01TP, tipo Me~ • C' 1
Preço _Global, para a co.ntratação de empresa- para manut':nçào do sis!ema viário, desobstrução manual de bueiros e obras de art- e no Município__ de Jij~ r::; I
de Jencoacoara-CE. Empresa Vencedora: VTS Construções e Locaçoes ETREU {CNPJ: 17.625.097/0001-20). Valor Global da Proposta: R$ 615.840,~(b Ç:-,-,,;/
(seiscentos e quinze mil, oitocentos e quarenta reais e noventa centavos). Encontra-se aberto o prazo recursai previsto no art. 109, inciso T, alínea '"b" da Lei v \'--e•/
nº 8.666/93. Jijoca de Jericoacoara (CE), 22 de abril de 2021. Luciana Setúbal Araújo - Presidente da CPLP. 3J - y')O_,.- ··

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de URUOCA -Aviso de Licitação - O município de URUOCA-CE, através da CPL, toma público o Edital
da Tomada de Preço nº. 0102001.2021 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PUBLICA CORRETIVA E PREVENTIVA COM REPOSIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE.
Abertura da sessão será dia 11 DE MATO DE 2021, às 09: HO0MfN [Horário de Brasília), na Sala de Licitações da PrefeituraMunicipal de Uruoca, situada
no Edifício José Alexandro Silva dos Santos, Anexo r, localizadana Rua Pessoa Anta, 41 O, Centro, Uruoca-CE. pmulicitacao@hotmail.com. Sonia Regia
Albuquerque Silveira - Pregoeira da CPL

*** *** ***
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Morrinhos. O Pregoeiro doMunicípio de Morrinhes. toma público para conhecimento dos interessados, que
encontra-se aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 2304.01/2021, que
será realizado no dia 06 de Maio de 2021, às 08h30min, {Horário de Brasília) no Portal: www.bllcompras.org.br, conforme especificado no Edital, com o
seguinte Objeto Registro de Preços para futura e eventual locação de veículos diversos para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de
Morrinhos -CE, o qual encontra-se na íntegra 110Comissãode Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/,
Morrinhes -Ce, 22 de Abril de 2021. Jorge Luiz da Rocha-Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL UE TABULEIRO DO NORTE -AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: TOlvtADA
DE PREÇO N.º 14.04.01/2021-SEMS.~: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETAM.fu'"JUALE TRANSPORTE AO
DESTINO FINALDE RESÍDUOS SÓLIDOS, ORIUNDOS DA COLETA ESPECIAL DE RESÍDUOS DA SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TABULEJRO
DONORTE/CE. TJPO: Menor PreçoGlobal. A comissão comunica aos interessados que nodia l O de maio de 202 l às 09:00 horas na sala da comissão de
licitação, localizada à Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Nmte/CE, estará recebendo os envelopes de habilitação e proposta de preços.
Maiores informações através do email: licitacaotabule·iro@gmail.com. Amónio Jean da Silva - Presidente da Comissão.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO-PROCESSO SPU Nº Pl47146/2021, EDITAL
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021 - SMS (SRP) (BB Nº 867851) -Central de Licitações. Data de Abertura: 06/05/2021, às 09h (Horário
de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para futuras e Eventuais Aquisições de inseticidas e larvicidas destinados às necessidades e manutenção da
Unidade de Vigilância de Zoonoses e Vigilância Epidemiológica, conforme as especificações constantes noTeimo de Referência. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇOES: Site: http·//liçitaçoes.sobral ce 0ov br e à Rua Viriato de Medeiros, Nº 1.250, 4º andar. Fene: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 23
de Abril de 2021. A Pregoeira-Lisa Soares de Oliveira.

*** **>i' ***
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNJClPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔ1",1CO N"
2021.04.23.001-SEINFRA- A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aiuaba, localizada na Rua Niceas Arraes, N" 128, Centro,
toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico Nº 2021.04.23.001-SEThirRA, cujo Objeto é a Aquisição de
Iampadas, Iumlnartas, postes e acessórios eletricos para atender as demandas do Município de Ainaba-CE, que realizar-se-á no dia 06 de Maio de
2021, às 10h. O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente aopúblico, de 08h às
12h e no Site: www.tce.ce.0ov.br/licitacoes. Aiuaba-CE, 23 de Abril de 2021. João Paulo Cardoso Silva-Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS -AVISO DE INTENÇÃO DE RESCISÃO -TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2020-SEFIN-A Prefeitura Municipal de Crateús comunica a empresa INTERSOLTECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
EPP, a Intenção de Rescindir o CONTRATO N". 2020.03.04.01, derivado do Processo de Tomada de Preços Nº 001/2020-SEFIN. Conforme os motivos
constantes no oficio de notificação 04.22.01/2021. Fica estabelecido desde o recebimento deste, um prazo de 05 (cinco) dias úteis para que apresente as
razões e argumentos que entender cabíveis para o caso, conforme Art, 109, inciso I, alínea "e", da Lei n" 8.666/93 e suas alterações. Crateús-CE, 22 de
Abril de 2021. Davi Bezerra de Oliveira-Secretário Municipal do Planejamento Gestão e Finanças.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA M1JNJCJPAL DE PACOTr - AVISO DE ADIAMENTO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS
N" 2021.03.23.001/TP. A Prefeitura de Pacoti/CE, comunica aos interessados o adiamento da licitação na modalidade de Tomada de Preços de n''
2021.03.23.001, do tipo menor preço, para o Contrataçao de Empresa de Engenharia para Prestação de Serviços de Assessoria, Consultoria, Fiscalização,
Gerenciamento, Supervisao de Obras. Estudos Topográficos. Controle Tecnológico, Geotécnicos e Elaboração de Projetos de Interesse da Secretaria de
Infraestrutura doMunicípio de Pacoti/CE. Desta forma, a licitação que anteriormente estava prevista para 26/04/2021 fica adiada para o dia 07/05/2021 às
09:30h. Pacoti-CE, 22 de abril de 2021. Vinicius Carmichael Jucá Cambé - Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pacoti.

*** *** ***
ESTADODOCEARÁ-PREFEITURAMUNTCIPALDEARACOIABA-AVTSODELTCTTAÇ.Ã.O.OMunicipiodeAracoiaba-CE,aiTavésdaComissão
de Licitação, comunica aos interessados que a Contratação de Serviços de Mão de Obra Complementar, por Hora Trabalhada, destinada a Manutenção
e Conservação do Patrimônio Público, junto as Secretarias Municipais de Aracoiaba - CE, que ocorreria na modalidade PREGÃO El.ETRÕNICO N"
06/2021 PE. foi devidamente ANULADA. Para maiores informações os interessados deverão entrar em contato via e-mail nu seguinte endereço eletrônico:
licitacaoaracoiahapma@gmail.com. Francisco Eudes Monte Silva - Pregoeiro. Aracoiaba (CE), 23 de abril de 202 l.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Morrinhes, O PregoeirodoMunicípio de Morrinhes comunica aos interessados que no próximo dia 06 Je Maio
de 2021, às 15h00min, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2304.02/2021, cujo objeto é a contratação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva dos computadores, impressoras, periféricos e rede de computadores das Secretarias doMunicipio de Morrinbos. O edital completo
estará à disposição após esta publicação nohorátio de 07h30min às l lh30minno ende:reço da Comissãode Licitação, à Rua José IbiapinaRocha, S/N, Centrn.
Morrinhas -CE, 22 de Abril de 2021. Jorge Luiz da Rocha - Pregoeiro.

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de lpaumirim - Aviso de Julgamento. O Pregoeiro Oficial torna público, que fora concluído ojulgamento final
do Pregão Eletrônico nº 2021.04.05.1, sendo o seguinte: Sampaio e Lopes LIDA, vencedora junto aos lotes 1 e 2, por ter apresentado preços compatíveis
com o orçamento, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Infomiações na sede da CPL, sito na
Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, pelo telefone (88) 3567-1525 ouainda através da plataforma eletrónica blkompras.com. lpanmirim/CE, 22 de abril
de 2021. José Jonas Bezen·a Leite - Pt·egoeiro Oficial.

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Fortim -AdendoModificador. A Pregoeira do Município de Fortim vem informar que no Edital de
Pregão Eletrônico N" 2903.01/2021-SMS, para a contratação de prestaç.ào de serviços de manutenção preventiva e cmretiva com reposii,:ão de peças, nos
equipamentos das Unidades de AtençãoBásica e Hospital Municipal Dr. WaldemarAlcântara, noMunicípio de Fortim-CE, foi feito run adendomodificador
que altera as cláusulas 6.6.2; 6.6.2. l e Inclusão da 6.6.3. No Edital em teta, comalteração da Data de aberturn, para o dia 07 de Maio de 202 l às 09.à0Ornin.
As demais cláusulas continuam inalteradas. Fm·tim-CE, 22 de Abril de 2021. Maria Vanessa LourençoMenezes -Pregoeira de Fortim.

D
FSC
·, :w~•,c cirg

MISTO
PapellW!lduzkla•~de,_,_
FSC'C12803 1


